ANALISIS MODUL DALAM PEMBELAJARAN
	NO
	MAPEL/MODUL/
TEMA
	UNIT/SUB UNIT
	PEMBELAJARAN 
	PERTE-MUAN KE

	
	
	
	TAP KA
	TUTO RIAL
	MANDIRI
	

	1
	Sosiologi
Modul 11:
WARNA-WARNI KEHIDUPAN SOSIAL
	Unit 1: 
MasyarakatDinamis
Sub Unit:
1. Pengertian Perubahan Sosial
2. Teori Perubahan Sosial
3. Faktor-faktor Perubahan Sosial
4. Dampak Perubahan Sosial
5. Bentuk-bentuk Perubahan Sosial
	


√
√
	





√
√
	




√
	


1
1
2
3
3

	
	
	Unit 2:
MajulahMasyarakatku
Sub Unit:
1. Modernisasi
2. Industrialisasi
3. Demokratisasi
	




√
	


√
	



√
	


4
5
6

	2
	Sosiologi
Modul12:
ANTARA HARAPAN DAN KENYATAAN

	Unit 1: 
TantanganKehidupanSosial
Sub Unit:
1. Pengertian Globalisasi
2. Teori Globalisasi
3. Faktor Penyebab Terjadinya Globalisasi
4. Dampak Penyebab Terjadinya Globalisasi
5. Globalisasi dalam Dinamika Pekerjaan Masyarakat  Modern
	


√
√
	




√
√
	






√
	


1
1
2
2
3

	
	
	Unit 2:
PotretBentukKehidupan
Sub Unit:
1. Pengertian Ketimpangan Sosial
2. TeoriKetimpanganSosial
3. PenyebabKetimpanganSosial
4. Bentuk-bentuk Ketimpangan Sosial
5. Dampak Ketimpangan Sosial
6. Gerakan Sosial Baru di Era Digital
	


√
√
√
√


	



	






√
√
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5
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6



